PROCESSO SELETIVO 01/2020

EDITAL N° 001/2020

RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO À HOMOLOGAÇÃO
DAS INSCRIÇÕES

O MUNICÍPIO DE ARROIO GRANDE/RS, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO – SMA, Departamento de Recursos Humanos, nos termos da Constituição

Federal e Lei Orgânica Municipal, da Lei Federal n°. 11.788/08, Lei Municipal n°. 2024/2002 e

Decreto Municipal n°. 251/2014 e 146/2017, TORNA PÚBLICO a RESULTADO DOS

RECURSOS QUANTO À HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, em conjunto com o

Centro de Integração Empresa Escola – CIEE/RS, em razão da contratação decorrente do

Processo Administrativo n° 62/2015, modalidade Dispensa de Licitação por Justificativa n°.

01/2015, para formação de Cadastro de Reserva de estágio profissional remunerado no Poder

Executivo de Arroio Grande/RS, o qual reger-se-á pelas Instruções Especiais contidas neste

Edital.

Conforme o item:

8. DOS RCURSOS:

Serão admitidos pedidos de recursos pelos candidatos:

a) Homologação das Inscrições no dia 02/03/2020.

Não foram protocolados recursos quanto à homologação das inscrições no prazo previsto.

Prefeitura Municipal de Arroio Grande, 05 de Março de 2020.

___________________________________           _________________________________

LUIS HENRIQUE  PEREIRA DA SILVA                CLÁUDIO LUIZ ÁVILA

– Prefeito Municipal –          – Secretário Municipal de Administração –